
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

18.09.2023 р.                    Печеніжин     № 33-д 

 

Про створення атестаційної комісії 
ІІ рівня та організацію  проведення  
атестації педагогічних працівників  

та керівників закладів освіти 

у 2023-2024 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. № 

805 для атестації у 2023-2024 навчальному році педагогічних працівників та 
керівників закладів освіти Печеніжинської селищної ради 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити  атестаційну комісію ІІ рівня для атестації педагогічних 

працівників та керівників закладів освіти у такому складі: 
 - ЯВОРСЬКИЙ Михайло Тарасович – голова комісії, начальник відділу 
освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради; 

- ГРИГОРЧУК Богдана Дмитрівна – секретар комісії, головний спеціаліст 

відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради. 

Члени комісії: 
 - ГОРДА Юлія Богданівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 
спорту Печеніжинської селищної ради; 

- БОЙЧУК Михайло Васильович – спеціаліст І категорії відділу освіти, 
молоді та спорту Печеніжинської селищної ради; 

- БАКАЙ Олена Василівна – голова Коломийської районної організації 
профспілки працівників освіти і науки України (за згодою). 
 2. Атестацію педагогічних працівників Печеніжинського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Гуцулочка» проводити атестаційною комісією 
ІІ рівня.  



 3. Керівникам закладів освіти: 

 3.1. До 20 вересня 2023 року створити атестаційні комісії І рівня при  
закладах освіти;  

 3.2. До 10 жовтня 2023 року скласти і затвердити список педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації та до 20 грудня 2023 року 
скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації у наступному календарному році, строки проведення їх 
атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії; 

3.3. Інформацію, визначену пунктами 3.1. та 3.2. даного наказу, 
оприлюднити на вебсайті закладу освіти не пізніше п’яти  робочих днів з дня 
прийняття рішення атестаційною комісією.  

4. Атестаційній комісії ІІ рівня до 10 жовтня 2023 року затвердити списки  
педагогічних працівників Печеніжинського закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) «Гуцулочка» та керівників закладів освіти, які атестуються у 2024 році 
та графік роботи атестаційної комісії. 

5. Секретарю атестаційної комісії ІІ рівня: 
5.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками Печеніжинського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Гуцулочка» та керівниками закладів освіти, до розгляду та під час  розгляду їх 
атестаційною комісією; 

5.2. Організувати роботу атестаційної комісії ІІ рівня, вести та 
підписувати протоколи засідань атестаційної комісії; 

5.3. Оформляти та підписувати атестаційні листи; 
5.4. Повідомляти педагогічним працівникам Печеніжинського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) «Гуцулочка» та керівникам закладів освіти про 
місце і час проведення засідання атестаційної комісії; 

5.5. Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії ІІ рівня шляхом розміщення її на офіційному вебсайті Печеніжинської 
селищної ради. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                          Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 


